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Na zaproszenie Rady Nadzorczej w dniu 10.01.2013 r. w siedzibie S.M. Ustronie odbyło 
się spotkanie Radnych Rady Miasta Radomia z członkami Prezydium Rady Nadzorczej  

i Zarządu Spółdzielni. 

Przekazano sieci wodociągowe
Spółdzielnia Ustronie przekazała sieci wodociągowe do Gminy Miasta Radomia

Toczący się od wielu lat proces przekazywania sieci wodociągowych znajdujących się na 
terenie naszego Osiedla wreszcie znalazł szczęśliwy finał.

Zarząd Spółdzielni „Ustronie” w dniu 21.12.2012 r. podpisał akt notarialny, przekazu-
jąc na rzecz Gminy miasta Radomia sieci wodociągowe wraz z hydroforniami.

Wysiłki kilku Rad Nadzorczych i Zarządów Spółdzielni, zmierzające do przekazania sieci 
wodociągowych zostały zakończone w tym dniu.

Bez fałszywej skromności można określić ten fakt, jako wydarzenie przełomowe w historii 
Ustronia. Ilustruje znakomicie konsekwencję, energię, determinację Rady Nadzorczej i Zarządu 
Spółdzielni w realizacji tego zadania.

Skutki – dla nas mieszkańców spółdzielni – to wymierne efekty ekonomiczne, jak i regula-
cja natury formalno – prawnej mająca pozytywne skutki na przyszłość. 

Należy podkreślić wielką rangę zbiorowego wysiłku Radnych Miasta Radomia (szczególne 
opozycji), Zarządu Spółdzielni i członków Rady Nadzorczej.

Wspólny wysiłek przyniósł upragniony sukces.
Rada Nadzorcza i Zarząd S.M. „USTRONIE”

Spotkanie z Radnymi Rady Miasta Radomia

Dokończenie na stronie 2.

Za oknami chłód, sezon grzewczy w pełni. Wiele osób zakleja w swoich miesz-
kaniach kratki wentylacyjne. To z kolei - często kończy się jednak tragicznie, 

bo wtedy pojawia się zagrożenie zatrucia czadem.
Dokończenie na stronie 3.

Okres grzewczy w pełni pamiętajmy o...

Wspomnienie
O Marianie Jakubowskim – wieloletnim 
członku Rady Nadzorczej Spółdzielni

Cud życia to wciąż intrygująca materia. 
Nam dzisiaj w sposób bolesny przychodzi zde-
rzyć się z kresem – ziemskim kresem życia.

Mądre i świetnie przyodziane słowa nie 
wysuszą łez członków rodziny, przyjaciół. Nato-
miast godzi się wzorem najstarszej zapisanej tra-
dycji wspomnieć osobę zmarłego.

Mariana Jakubowskiego poznałem przed 
trzydziestu laty, był wówczas organizatorem 
struktury sportowej „Ogniwo” zrzeszającej 
organizacje rzemiosła i drobnej wytwórczości.  
Już wtedy, jak mało kto potrafił się angażować 
w pełni. Sport i rekreacja to przestrzeń, w któ-
rej można go było znaleźć stale na wyciągnięcie 
ręki. Był tam, gdzie konstruowano projekty, któ-
rych był rzetelnym realizatorem.

Pomocny, chętny - równie energicznie 
funkcjonował w MOSiRze, Automobilklubie 
Radomskim. Kiedy proszono go o udział ludzki, 
osobisty w przedsięwzięciach kulturalnych - 
nigdy nie odmówił.

Przez lata wraz z organizatorami wdra-
żał Festiwal Muzyki Inspirowanej Folklorem, 
Festiwal Poezji Śpiewanej oraz biegi masowe  
pn. „Bieg o Laur Południa”. 

Odrębny rozdział w jego życiu to udział  
w ustroniackiej społeczności mieszkaniowej. 
Był w gronie organizujących turnieje piłkarskie, 
festyny osiedlowe, mitingi.

Wartością, którą cenił najwyżej była 
rodzina, córki starannie wykształcone, ciepłe 
przenoszące ojcowskie cechy.

Odszedł w wieku 66 lat.
Pozostanie w naszej pamięci.

Zbigniew Zieliński
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W spotkaniu udział wzięli radni; Wie-
sław Wędzonka, Waldemar Kordziński, Zenon 
Krawczyk, Kazimierz Wożniak.

S.M. Ustronie reprezentowało prezydium 
RN i Zarząd.

Pan Andrzej Łuczycki podziękował rad-
nym za zaangażowanie i pomoc przy przeka-
zaniu przez S.M. Ustronie hydroforni i sieci 
wodociągowych na rzecz Gminy Miasta Rado-
mia. Wyraził także zadowolenie, że S.M. 
Ustronie sprawdzonych ma przyjaciół wśród 
Radnych, na, których może liczyć w wielu 
trudnych sytuacjach.

Pan Kazimierz Wozniak stwierdził, że 
w IV kwartale 2012 roku sprawa przejęcia 
przez Gminę Miasta Radomia sieci i hydro-
forni od S.M. Ustronie była poruszana na każ-
dym posiedzeniu Prezydium Rady Miejskiej. 
Dzięki determinacji członków Rady Nadzor-
czej oraz sprawnemu przygotowaniu przez 
Zarząd S.M. Ustronie żądanych przez Gminę 
dokumentów, a także podpisaniu porozumienia 
z Wodociągami Miejskimi Sp. z o.o. w Rado-
miu osiągnięto sukces.

Potrafiliśmy w Radzie Miejskiej dojść do 
porozumienia w sprawie przejęcia hydroforni  
i sieci wodociągowych od S.M. Ustronie, gdyż 
była to sprawa ważna zarówno dla Gminy Mia-
sta Radomia jak i Spółdzielni – stwierdził Pan 
Wiesław Wędzonka.  

W czasie dyskusji poruszano wiele pro-
blemów funkcjonowania Spółdzielni, których 
rozwiązanie leży w gestii Gminy Miasta Rado-
mia. 

Pan Zenon Krawczyk poinformo-
wał o działaniach S.M. Budowlani w spra-
wach związanych z odszkodowaniami za brak 
lokali socjalnych, które powinna zabezpie-
czyć Gmina Miasta Radomia, Stwierdził także, 
że Rada Miejska powinna uchwalić program 
budowy lokali socjalnych. 

Piotr Skoczylas przedstawił wstępną pro-
pozycję rozwiązania problemu lokali socjal-
nych w ramach Partnerstwa Publiczno Pry-
watnego przy udziale inwestora prywatnego, 
Gminy Miasta Radomia oraz S.M. Ustronie.

Pan Waldemar Kordziński oznajmił, że 
popiera budowę lokali socjalnych przez inwe-
storów prywatnych oraz chce aktywnie uczest-
niczyć przy rozwiązywaniu ważnych proble-

Dokończenie ze strony 1.

mów mieszkańców Spółdzielni. 
W czasie dyskusji dotyczącej wprowadze-

nia nowych zasad odbioru śmieci przez Gminę 
Miasta Radomia oraz stawek zatwierdzonych 
przez Radę Miejską w dniu 30.12.2012 r., 
które będą obowiązywać od 1 lipca 2013 roku, 
wszyscy obecni zwrócili uwagę na następujące 
kwestie:

• drastyczny wzrost stawki za śmieci – 
zdaniem obecnych, przyjęte rozwiązanie tzw. 
„problemu śmieciowego” wyraźnie wskazuje 
na dotychczasowy racjonalizm Spółdzielni 
wyrażający się w bardzo oszczędnym obciąża-
niu swoich mieszkańców opłatami za wywóz 
nieczystości,

• ustalona stawka za wywóz śmieci jest 
zdecydowanie za duża w stosunku do progno-
zowanych kosztów poniesionych z tego tytułu 
przez Gminę Miasta Radomia.

Zaproszeni Radni wyrazili wolę współ-
pracy z Radą Nadzorczą i Zarządem S.M. 
Ustronie przy rozwiązywaniu problemów 
mieszkańców Spółdzielni.

Władze Spółdzielni pozytywnie oceniły 
konstruktywną dyskusję i będą kontynuować 
takie działania.   

Rada Nadzorcza i Zarząd S.M. „USTRONIE”

Bal Sylwestrowy Seniorów

Spotkanie z Radnymi Rady Miasta Radomia

W Osiedlowym Klubie „USTRONIE”  
Seniorzy pożegnali stary a przywitali 

Nowy Rok.

Panie i Panowie w karnawałowych strojach 
w pięknie udekorowanych salach bawili się 
do rana przy dźwiękach wspaniałej muzyki.

Bal Seniorów zaszczycił swoją obec-
nością Pan Piotr Skoczylas – Prezes Spół-
dzielni Mieszkaniowej „USTRONIE”, który 
złożył wszystkim sylwestrowiczom życze-
nia noworoczne. Toast wzniesiono lampką 
szampana.

Mimo sędziwego wieku bawiono się 
wspaniale, były konkursy tańca, wybory 
Królowej i Króla Balu. Wybrana „Królewska 
para” – Pani Krystyna Skrzypczak i Pan 
Bogdan Zieliński poprowadzili taneczny 
korowód w Nowy 2013 Rok.

(R.G.)

Spółdzielnia Mieszkaniowa „USTRO-
NIE” informuje, że Rada Nad-

zorcza Spółdzielni na posiedzeniu  
w dniu 12.12.2012 r., po przeprowadze-

Z działalności Spółdzielni
niu konkursu na stanowisko Członka 
Zarządu ds. Ekonomicznych – Główny 
Księgowy, zgodnie z § 48 ust. 2 Sta-
tutu, wybrała na stanowisko Członka 

Zarządu ds. Ekonomicznych – Główny 
Księgowy kandydatkę wyłonioną w dro-
dze konkursu – Panią Jolantę Pawli-
kowską, która obowiązek pracy pełni  
od stycznia 2013 r.

(K.R)
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Pamiętajmy by nie bagateli-
zować objawów duszności, bólów  
i zawrotów głowy, nudności, wymio-
tów, oszołomienia, osłabienia, 
przyspieszenia czynności serca  
i oddychania, gdyż mogą być sygna-
łem, że ulegamy zatruciu czadem; 
w takiej sytuacji należy natych-
miast przewietrzyć pomiesz-
czenie, w którym się znajdujemy  
i zasięgnąć porady lekarskiej.

W trosce o własne bezpie-
czeństwo, warto rozważyć zamon-
towanie w domu czujników dymu  
i gazu. Koszt zamontowania tego 
urządzenia jest niewspółmiernie 
niski do korzyści, jakie ono daje 
łącznie z uratowaniem najwyższej 
wartości, jaką jest nasze życie. 
Pamiętajmy wystarczy jedynie 
odrobina przezorności oraz stoso-
wania się do powyższych rad od, 
których zależeć może nasze zdro-
wie i życie oraz naszych bliskich.

KR

WAŻNE TELEFONY
SM USTRONIE

ul. Wyścigowa 19, 26 – 611 Radom

●Dział Obsługi Mieszkańca:
   48-385-74-00 do 02
●Sekretariat: 48-385-74-03
●Administracja Jedn. A: 48-385-74-13
●Administracja Jedn. B: 48-385-74-16
●Administracja Jedn. C: 48-389-67-83
●Administracja Jedn. M: 48-389-67-84
●Administracja Jedn. P– w siedzibie
  spółdzielni: 48-385-74-00
●Pogotowie Techniczne: 48-385-74-04

Awarie dźwigów należy zgłaszać:
- w dni powszednie: od godz. 1500 – 

2300  na numer tel. 48/ 385 74 04
- w niedziele i święta od godz. 800 -2000 

na numer telefonu 48/ 385 74 04
W godz. od 2300 – 700 w dni powszednie

i od 20.00 – 7.00 w niedziele i święta
awarie należy zgłaszać na numery tel.:

Jednostka A – 607 101 809; 
Jednostka B – 603 421 470 oraz 880 916 505
Jednostka C – 608 419 491
Jednostka M – 880 916 505

POGOTOWIE DŹWIGOWE
W SM USTRONIE

Okres grzewczy w pełni pamiętajmy o...

UWAGA NA PIECYKI 
KĄPIELOWE!

Okres jesienny charakteryzuje się zmien-
nością temperatur co z kolei powoduje za-

burzenia naturalnej wentylacji pomieszczeń. 
Niedrożna instalacja wentylacyjna, pełne 
uszczelnienie otworów okiennych i drzwio-
wych powoduje, że wentylacji naturalnej po 
prostu nie ma, a wręcz następuje zjawisko 
wdmuchiwania spalin z piecyka do pomiesz-
czenia (tzw. ciąg wsteczny).

KONTROLUJMY
PRACĘ

PIECYKÓW
KĄPIELOWYCH!

DZIECI I MŁODZIEŻY
CZY

OSÓB STARSZYCH
NIE POZOSTAWIAJMY SAMYCH
BEZ OPIEKI W CZASIE KĄPIELI!

WSKAZANE JEST UCHYLENIE DRZWI
ŁAZIENKI W CELU ZAPEWNIENIA

DOPŁYWU POWIETRZA!
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ROZWAŻANIA

zastrzeżenie
Redakcja Biuletynu Ustronie zastrze-

ga sobie prawo dokonywania zmian w na-
desłanych tekstach (np. korekta dostrze-
żonych błędów, nadawanie lub zmianę  
tytułów etc.), a także innych zmian wyni-

GAŁąŹ
NIE MARTWI SIę O OWOcE

W Ewangelii o krzewie i jego latoro-
ślach (por. J 15) Jezus podkreśla, 

że owoc przynieść możemy tylko 
wówczas, gdy będziemy żyć w Nim; jeśli 
Jego życie będzie w nas płynęło, jak 
soki winnego krzewu przepływają przez 
wszystkie jego gałązki.
„Beze Mnie nic nie możecie uczynić. 
Jeśli kto trwa we Mnie, a Ja w nim, ten 
przynosi owoc obfity” (J 15,5).
To dwa fundamentalne stwierdzenia 
Ewangelii, nawzajem się uzupełniające. 
Bez Jezusa nic uczynić nie możemy,  
z Nim i w Nim – wszystko. Gałązka nie 
musi martwić się o to, czy przyniesie 
owoc. Nie musi wciąż się sobie przy-
glądać i badać, czy pąk się rozwija  
i czy owoc dojrzewa. Gałązka ma tylko 
to jedno zadanie – troszczyć się o to, 
by być złączoną z winnym krzewem. 
Owoce w odpowiednim czasie pojawią 
się same. Nam się wydaje, że sami 
musimy budować naszą własną świę-
tość, podczas gdy ona jest niczym innym 
jak świętość Chrystusa, która udziela się 
człowiekowi.

(Wilfrid Stinissen)

kających z zasad edytorskich lub kultury  
języka.

Autor nadesłanego materiału może  
w nim wyraźnie zastrzec brak zgody na 
jakiekolwiek zmiany w swoim materiale.  
Redakcja zastrzega sobie odmowę publi-
kacji takich materiałów.



FERIE  W  TEATRZE
na podstawie powieści Lewisa Carrolla
 ALIcJA W KRAINIE cZARÓW
adaptacja i reżyseria Cezary Domagała

 Chyba nie ma osoby, która nie zna historii o dziew-
czynce przeniesionej przypadkiem do magicznej kra-
iny... Opowieść zaczyna się w momencie, kiedy Ali-
cja spotyka nieco dziwacznego Białego Królika, który  
z niewiadomych powodów niesłychanie się spieszy. 
Alicja - bardzo logicznie myśląca osóbka - zaintrygowana nietypowym zachowaniem zwierzaka, posta-
nawia pobiec jego śladem. Wpada do głębokiej nory, na dnie której znajduje się... pełna cudów kraina 
snu. Królik zostaje przewodnikiem Alicji po tym zaczarowanym świecie, gdzie dzieją się niesamowite rze-
czy i gdzie spotkać można całą gromadę niewiarygodnie dziwnych postaci.
„Alicja w Krainie Czarów” to spektakl pełen przygód i fantazji, humoru i magii, ze świetnymi piosenkami, 
wspaniałymi układami choreograficznymi i pięknymi barwnymi kostiumami. Kiedy będzie Wam smutno  
i źle, zawsze śladem Alicji „podążajcie za białym królikiem”...
Zapraszamy: 30 i 31 stycznia godz. 11.00, ceny biletów: normalny 26 zł, ulgowy 22 zł.

Hans Christian Andersen
 KRÓLOWA ŚNIEGU
reżyseria Ewa Piotrowska

Lalkowa wersja klasycznej opowieści o sile przyjaźni 
i zwycięstwie Dobra nad Złem. Bohaterami baśni są 
Gerda i Kaj, dwójka rodzeństwa, która zostaje roz-
dzielona za sprawą okrutnej królowej. Do serca Kaja 
dostaje się odłamek roztrzaskanego w przestworzach 
diabelskiego zwierciadła, który sprawia, że chłopiec 
zaczyna być obojętny na ludzkie uczucia niczym lód. 
„Znieczulony” w ten sposób młodzieniec daje się uprowadzić Królowej Śniegu do jej zimnego pałacu. 
Zrozpaczona Gerda, nie wierząc w śmierć brata, wyrusza na jego poszukiwania. Zrobi wszystko, by go 
uratować… 
Zapraszamy: 30 i 31 stycznia godz. 10.00 i 12.00, 3 i 10 lutego godz. 13.00 
oraz 5 i 6 lutego godz. 11.00. Ceny biletów: normalny 22 zł, ulgowy 20 zł.



ZAMÓW: www.wodapierrot.pl


